
Gesamt-
Platz

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamtzeit

1 1 7 Schäfer Vivien W7 00:01:17
2 1 5 Merz Alexander M5 00:01:18
3 1 8 Puderbach Gina Marie LT Anschan W6 00:01:23
4 1 4 Kröger Jannis M3 00:01:26
5 2 3 Müller Bastian TV Bad Breisig M5 00:01:36
6 2 1 Thilmann Luca Kita St.Raphael M3 00:01:44
7 1 6 Breitbach Feline WSV Koblenz-Metternich W4 00:02:07

8 1 2 Kröger Ronja TG Schierstein W5 00:03:08

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 4 Kröger Jannis M3 4 00:01:26
2 1 Thilmann Luca Kita St.Raphael M3 6 00:01:44

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 5 Merz Alexander M5 2 00:01:18
2 3 Müller Bastian TV Bad Breisig M5 5 00:01:36

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 6 Breitbach Feline WSV Koblenz-Metternich W4 7 00:02:07

www.neuwieder-stadtlauf.de
Einzelwertung

Ergebnisse des 5. Neuwieder Stadtlaufs

Bambini Lauf (300m)

http://www.neuwieder-stadtlauf.de/


Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 2 Kröger Ronja TG Schierstein W5 8 00:03:08

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 8 Puderbach Gina Marie LT Anschan W6 3 00:01:23

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 7 Schäfer Vivien W7 1 00:01:17

Gesamt-
Platz

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamtzeit

1 1 180 Freidhof Andreas M9 00:03:50
2 1 150 Ehlen David M11 00:03:53
3 1 122 Günther Theresa TuS Horhausen W11 00:04:03
4 1 157 Lösch Justin LG Rhein-Wied M10 00:04:06
5 2 189 Reith Nico TUS Horhausen M10 00:04:09
6 2 176 Nahler Malte M9 00:04:10
7 2 78 Thelen Florian Rhein-Wied-Gymnasium M11 00:04:15

8 3 66 Breithausen Sebastian Rhein-Wied-Gymnasium M10 00:04:15

9 3 170 Schneider Sven Rhein-Wied-Gymnasium M11 00:04:16

10 2 188 Borowski Cathrin Martiniusgymnasium W11 00:04:16

11 3 92 Blank Janika Rhein-Wied-Gymnasium W11 00:04:18

Schülerlauf C/D (1000m)



12 3 147 Gützkow Tim VfL Oberbieber M9 00:04:18
13 4 65 Blechschmidt Marc Rhein-Wied-Gymnasium M10 00:04:19

14 1 178 Salz Michelle LT Heimbach-Weis W9 00:04:19

15 5 171 Klaes Alexander LSC Maischeid M10 00:04:20
16 6 116 Oswald Jonas TuS Horhausen M10 00:04:21
17 7 134 Christoffel Fabian TV Niederbieber M10 00:04:21
18 8 179 Schäfer Marvin M10 00:04:22
19 9 71 Schlenzig Felix Rhein-Wied-Gymnasium M10 00:04:22

20 10 117 Plewnia Marco TuS Horhausen M10 00:04:23
21 11 114 Herder Felix TuS Horhausen M10 00:04:25
22 4 113 Kröger Maja TG Schierstein W11 00:04:32
23 12 174 van Donk Jörn M10 00:04:34
24 1 51 Kleemann Charbin LG Maifeld-Pellenz M8 00:04:35

25 13 69 Linse Daniel Rhein-Wied-Gymnasium M10 00:04:36

26 4 185 Ackermann Luca SV Herresbach M9 00:04:36
27 2 177 Denecke Melissa W9 00:04:37
28 4 52 Manns Joscha LG Rhein-Wied M11 00:04:37
29 5 97 Schäfer Saskia Rhein-Wied-Gymnasium W11 00:04:38

30 6 94 Kroke Anna Rhein-Wied-Gymnasium W11 00:04:39

31 14 149 Merz Matthias M10 00:04:39
32 5 173 Breitbach Robin WSV Koblenz-Metternich M9 00:04:39

33 3 144 Zehrer Annkathrin VfL Oberbieber W9 00:04:40
34 5 75 Mertes Fabian Rhein-Wied-Gymnasium M11 00:04:42

35 6 74 Fink Maximilian Rhein-Wied-Gymnasium M11 00:04:42

36 1 54 Prangenberg Jan LG Rhein-Wied M7 00:04:42
37 6 120 Röder Jonas TuS Horhausen M9 00:04:43



38 1 187 Ackermann Vivian SV Herresbach W8 00:04:43
39 7 111 Liebe Daniel SC Poseidon Koblenz M9 00:04:46

40 4 182 Heymann Eva-Maria W9 00:04:48
41 15 115 Menzenbach Darius TuS Horhausen M10 00:04:49
42 2 119 Reifenhäuser Johannes TuS Horhausen M8 00:04:50
43 16 156 Eisel Jakob M10 00:04:50
44 7 77 Teichmann Patrick Rhein-Wied-Gymnasium M11 00:04:52

45 1 184 Claesgens Eva SV Herresbach W10 00:04:54
46 7 99 Takacs Rebeka Rhein-Wied-Gymnasium W11 00:04:54

47 17 109 Bell Jonas Running-Team-Burgbrohl M10 00:04:55

48 8 100 Wedemeyer Naja Rhein-Wied-Gymnasium W11 00:04:55

49 2 50 Braun David CTG Koblenz M7 00:04:55
50 8 172 Candrix Philipp Lauftreff Alpenrod-Lochum M9 00:04:56

51 1 175 Nahler Jule W7 00:04:59
52 2 136 Bersch Johanna VfL Oberbieber W8 00:05:00
53 2 121 Halfar Isabel TuS Horhausen W10 00:05:08
54 9 146 Buchheim Jan VfL Oberbieber M9 00:05:09
55 18 68 Klein Tom Rhein-Wied-Gymnasium M10 00:05:11

56 5 57 Prangenberg Maike LG Rhein-Wied W9 00:05:13
57 8 79 Wolf David Rhein-Wied-Gymnasium M11 00:05:14

58 3 141 Daun Sarah VfL Oberbieber W10 00:05:16
59 19 88 Divitcioglu Koray Rhein-Wied-Gymnasium M10 00:05:17

60 6 142 Stern Anna VfL Oberbieber W9 00:05:17
61 9 163 Sahm Franziska Rhein-Wied-Gymnasium W11 00:05:18

62 1 118 Menzenbach Vitus TuS Horhausen M6 00:05:27



63 2 60 Dietrich Maja LT Luxem W7 00:05:28
64 3 131 Röder Selma TuS Horhausen W7 00:05:30
65 4 56 Manns Melina LG Rhein-Wied W7 00:05:39
66 1 145 Zehrer Caroline VfL Oberbieber W6 00:05:42
67 5 137 Daun Julia VfL Oberbieber W7 00:05:42
68 3 143 Wagner Anna VfL Oberbieber W8 00:06:12
69 2 138 Denecke Saskia VfL Oberbieber W6 00:06:17
70 4 139 Fogolin Nina VfL Oberbieber W8 00:06:26
71 5 140 Muscheid Seline VfL Oberbieber W8 00:06:28
72 20 70 Nadeem Mubaris Rhein-Wied-Gymnasium M10 00:06:59

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 157 Lösch Justin LG Rhein-Wied M10 4 00:04:06
2 189 Reith Nico TUS Horhausen M10 5 00:04:09
3 66 Breithausen Sebastian Rhein-Wied-Gymnasium M10 8 00:04:15
4 65 Blechschmidt Marc Rhein-Wied-Gymnasium M10 13 00:04:19

5 171 Klaes Alexander LSC Maischeid M10 15 00:04:20
6 116 Oswald Jonas TuS Horhausen M10 16 00:04:21
7 134 Christoffel Fabian TV Niederbieber M10 17 00:04:21
8 179 Schäfer Marvin M10 18 00:04:22
9 71 Schlenzig Felix Rhein-Wied-Gymnasium M10 19 00:04:22

10 117 Plewnia Marco TuS Horhausen M10 20 00:04:23
11 114 Herder Felix TuS Horhausen M10 21 00:04:25
12 174 van Donk Jörn M10 23 00:04:34
13 69 Linse Daniel Rhein-Wied-Gymnasium M10 25 00:04:36
14 149 Merz Matthias M10 31 00:04:39
15 115 Menzenbach Darius TuS Horhausen M10 41 00:04:49

16 156 Eisel Jakob M10 43 00:04:50
17 109 Bell Jonas Running-Team-Burgbrohl M10 47 00:04:55
18 68 Klein Tom Rhein-Wied-Gymnasium M10 55 00:05:11
19 88 Divitcioglu Koray Rhein-Wied-Gymnasium M10 59 00:05:17
20 70 Nadeem Mubaris Rhein-Wied-Gymnasium M10 72 00:06:59



Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 150 Ehlen David M11 2 00:03:53
2 78 Thelen Florian Rhein-Wied-Gymnasium M11 7 00:04:15
3 170 Schneider Sven Rhein-Wied-Gymnasium M11 9 00:04:16
4 52 Manns Joscha LG Rhein-Wied M11 28 00:04:37
5 75 Mertes Fabian Rhein-Wied-Gymnasium M11 34 00:04:42
6 74 Fink Maximilian Rhein-Wied-Gymnasium M11 35 00:04:42
7 77 Teichmann Patrick Rhein-Wied-Gymnasium M11 44 00:04:52
8 79 Wolf David Rhein-Wied-Gymnasium M11 57 00:05:14

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 118 Menzenbach Vitus TuS Horhausen M6 62 00:05:27

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 54 Prangenberg Jan LG Rhein-Wied M7 36 00:04:42

2 50 Braun David CTG Koblenz M7 49 00:04:55

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 51 Kleemann Charbin LG Maifeld-Pellenz M8 24 00:04:35
2 119 Reifenhäuser Johannes TuS Horhausen M8 42 00:04:50

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 180 Freidhof Andreas M9 1 00:03:50
2 176 Nahler Malte M9 6 00:04:10
3 147 Gützkow Tim VfL Oberbieber M9 12 00:04:18
4 185 Ackermann Luca SV Herresbach M9 26 00:04:36
5 173 Breitbach Robin WSV Koblenz-Metternich M9 32 00:04:39



6 120 Röder Jonas TuS Horhausen M9 37 00:04:43
7 111 Liebe Daniel SC Poseidon Koblenz M9 39 00:04:46
8 172 Candrix Philipp Lauftreff Alpenrod-Lochum M9 50 00:04:56
9 146 Buchheim Jan VfL Oberbieber M9 54 00:05:09

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 184 Claesgens Eva SV Herresbach W10 45 00:04:54
2 121 Halfar Isabel TuS Horhausen W10 53 00:05:08
3 141 Daun Sarah VfL Oberbieber W10 58 00:05:16

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 122 Günther Theresa TuS Horhausen W11 3 00:04:03
2 188 Borowski Cathrin Martiniusgymnasium W11 10 00:04:16
3 92 Blank Janika Rhein-Wied-Gymnasium W11 11 00:04:18
4 113 Kröger Maja TG Schierstein W11 22 00:04:32
5 97 Schäfer Saskia Rhein-Wied-Gymnasium W11 29 00:04:38
6 94 Kroke Anna Rhein-Wied-Gymnasium W11 30 00:04:39
7 99 Takacs Rebeka Rhein-Wied-Gymnasium W11 46 00:04:54
8 100 Wedemeyer Naja Rhein-Wied-Gymnasium W11 48 00:04:55
9 163 Sahm Franziska Rhein-Wied-Gymnasium W11 61 00:05:18

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 145 Zehrer Caroline VfL Oberbieber W6 66 00:05:42
2 138 Denecke Saskia VfL Oberbieber W6 69 00:06:17

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 175 Nahler Jule W7 51 00:04:59
2 60 Dietrich Maja LT Luxem W7 63 00:05:28
3 131 Röder Selma TuS Horhausen W7 64 00:05:30
4 56 Manns Melina LG Rhein-Wied W7 65 00:05:39
5 137 Daun Julia VfL Oberbieber W7 67 00:05:42



Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 187 Ackermann Vivian SV Herresbach W8 38 00:04:43
2 136 Bersch Johanna VfL Oberbieber W8 52 00:05:00
3 143 Wagner Anna VfL Oberbieber W8 68 00:06:12
4 139 Fogolin Nina VfL Oberbieber W8 70 00:06:26
5 140 Muscheid Seline VfL Oberbieber W8 71 00:06:28

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 178 Salz Michelle LT Heimbach-Weis W9 14 00:04:19
2 177 Denecke Melissa W9 27 00:04:37
3 144 Zehrer Annkathrin VfL Oberbieber W9 33 00:04:40
4 182 Heymann Eva-Maria W9 40 00:04:48
5 57 Prangenberg Maike LG Rhein-Wied W9 56 00:05:13

6 142 Stern Anna VfL Oberbieber W9 60 00:05:17

Gesamt-
Platz

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamtzeit

1 1 181 Freidhof Nils M14 00:03:24
2 1 86 Hermann Lukas Rhein-Wied-Gymnasium M15 00:03:33

3 1 153 Gröber Matthias Werner Heisenberg
Gymnasium

M13 00:03:35

4 1 186 Ackermann Marvin SV Herresbach M12 00:03:58
5 2 108 Neuhaus Lukas Running Team Bad Ems M12 00:04:04

Schülerlauf A/B (1000m)



6 1 124 Reifenhäuser Mona TuS Horhausen W12 00:04:06
7 2 53 Steffes Christian LG Rhein-Wied M13 00:04:09
8 1 106 Sindermann Wera Rhein-Wied-Gymnasium W14 00:04:12

9 2 55 Prangenberg Anne LG Rhein-Wied W14 00:04:12
10 2 154 Spahrkäs Simon M14 00:04:13
11 3 110 Luzius Valdemar Running-Team-Burgbrohl M12 00:04:15

12 3 130 Halfar Viola TuS Horhausen W14 00:04:17
13 2 102 Ross Lisa Rhein-Wied-Gymnasium W12 00:04:22

14 1 129 Prangenberg Julia TuS Horhausen W13 00:04:23
15 2 126 Fries Sarah TuS Horhausen W13 00:04:23
16 3 127 Klein Selina TuS Horhausen W13 00:04:24
17 4 58 Kern Nora LSC Maischeid W13 00:04:25
18 3 183 Becker Ilena Kurtscheid W12 00:04:27
19 5 128 Oswald Sabrina TuS Horhausen W13 00:04:29
20 4 123 Meeuwissen Julia TuS Horhausen W12 00:04:48
21 4 80 Becker Timon Rhein-Wied-Gymnasium M12 00:04:48

22 5 166 Schwarzrock Felix Rhein-Wied-Gymnasium M12 00:04:51

23 5 104 Schneider Sarah Rhein-Wied-Gymnasium W12 00:04:55

24 6 84 Zampella Daniel Rhein-Wied-Gymnasium M12 00:04:56

25 6 169 Madaj Katrin Rhein-Wied-Gymnasium W12 00:05:02

26 7 81 Hoffmann Daniel Rhein-Wied-Gymnasium M12 00:05:07

27 7 103 Rübesam Ronja Rhein-Wied-Gymnasium W12 00:05:10

28 1 107 Weber Vanessa Rhein-Wied-Gymnasium W15 00:05:12

29 8 162 Schroeter Johanna Rhein-Wied-Gymnasium W12 00:05:19



30 9 101 Breithausen Anna Rhein-Wied-Gymnasium W12 00:05:22

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 186 Ackermann Marvin SV Herresbach M12 4 00:03:58
2 108 Neuhaus Lukas Running Team Bad Ems M12 5 00:04:04
3 110 Luzius Valdemar Running-Team-Burgbrohl M12 11 00:04:15
4 80 Becker Timon Rhein-Wied-Gymnasium M12 21 00:04:48
5 166 Schwarzrock Felix Rhein-Wied-Gymnasium M12 22 00:04:51

6 84 Zampella Daniel Rhein-Wied-Gymnasium M12 24 00:04:56
7 81 Hoffmann Daniel Rhein-Wied-Gymnasium M12 26 00:05:07

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 153 Gröber Matthias Werner Heisenberg M13 3 00:03:35
2 53 Steffes Christian LG Rhein-Wied M13 7 00:04:09

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 181 Freidhof Nils M14 1 00:03:24
2 154 Spahrkäs Simon M14 10 00:04:13

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 86 Hermann Lukas Rhein-Wied-Gymnasium M15 2 00:03:33

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 124 Reifenhäuser Mona TuS Horhausen W12 6 00:04:06

2 102 Ross Lisa Rhein-Wied-Gymnasium W12 13 00:04:22
3 183 Becker Ilena Kurtscheid W12 18 00:04:27



4 123 Meeuwissen Julia TuS Horhausen W12 20 00:04:48
5 104 Schneider Sarah Rhein-Wied-Gymnasium W12 23 00:04:55
6 169 Madaj Katrin Rhein-Wied-Gymnasium W12 25 00:05:02
7 103 Rübesam Ronja Rhein-Wied-Gymnasium W12 27 00:05:10
8 162 Schroeter Johanna Rhein-Wied-Gymnasium W12 29 00:05:19
9 101 Breithausen Anna Rhein-Wied-Gymnasium W12 30 00:05:22

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 129 Prangenberg Julia TuS Horhausen W13 14 00:04:23

2 126 Fries Sarah TuS Horhausen W13 15 00:04:23
3 127 Klein Selina TuS Horhausen W13 16 00:04:24
4 58 Kern Nora LSC Maischeid W13 17 00:04:25
5 128 Oswald Sabrina TuS Horhausen W13 19 00:04:29

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 106 Sindermann Wera Rhein-Wied-Gymnasium W14 8 00:04:12
2 55 Prangenberg Anne LG Rhein-Wied W14 9 00:04:12

3 130 Halfar Viola TuS Horhausen W14 12 00:04:17

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 107 Weber Vanessa Rhein-Wied-Gymnasium W15 28 00:05:12

Gesamt-
Platz

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamtzeit

Jedermannslauf (5km)



1 1 243 Siemeister Florian Werner Heisenberg
Gymnasium

mJB 00:18:03

2 1 237 Kind Steven Tus-Weiershagen mJA 00:18:27

3 1 293 Sohni Thorsten Joseph Raab GmbH & Cie.
KG

M35 00:19:25

4 1 218 Grün Gerhard Sparkasse Neuwied M40 00:19:33

5 1 307 Buchwald Nils LG Kreis Ahrweiler M13 00:20:09

6 1 206 Liesenfeld Tobias LG Rhein-Wied M15 00:20:17
7 2 238 Kind Ralf Tus-Weiershagen M40 00:20:20

8 1 259 Derksen Viktor Winkler + Dünnebier M45 00:20:41

9 2 215 Härdter Daniel Rhein-Wied-Gymnasium mJB 00:20:56

10 2 217 Riehl Jens Sparkasse Neuwied mJA 00:21:18

11 2 261 Prangenberg Jürgen Winkler + Dünnebier M45 00:21:27

12 2 268 Baltes Martin M15 00:21:31
13 1 228 Hofmann Tobias TSV Lehmen M11 00:21:34
14 3 301 Breitbach Nino WSV Koblenz-Metternich M40 00:21:35

15 2 204 Gödert Maik FC Wierschem M11 00:21:43
16 1 306 Bach Vera wJB 00:21:52
17 3 287 Piroth Philipp mJA 00:21:52
18 2 258 Daun Jürgen Winkler + Dünnebier M35 00:21:52

19 3 265 Schröder Marko M35 00:22:09
20 3 216 Reuter Lucca Running-Team-Burgbrohl M11 00:22:41



21 3 296 Velten Friedhelm Joseph Raab GmbH & Cie.
KG

M45 00:22:49

22 1 310 Büdenbender Max TuS Horhausen M10 00:22:51
23 1 283 Preißing Jens Bäckerei Preißing M30 00:23:00

24 1 300 Fink Alexandra WHK 00:23:08
25 2 299 Moritz Andreas Sparkasse Neuwied M30 00:23:09

26 4 223 Heller Dominik Stadtverwaltung Neuwied mJA 00:23:10

27 3 242 Kramer Stefan Werner Heisenberg
Gymnasium

mJB 00:23:35

28 1 282 Weber Sascha Bäckerei Preißing MHK 00:23:42

29 1 309 Becker Melanie TV Muehlheim W30 00:23:44
30 2 304 Dinkel Mathias TV-Heddesdorf MHK 00:23:44
31 4 225 Michael Buchheim Stadtverwaltung Neuwied M40 00:23:54

32 3 224 Faber Sascha Stadtverwaltung Neuwied MHK 00:23:54

33 1 285 Eisel Helmut M50 00:23:55
34 1 311 Hennes Horst LG Eifel-Runners M55 00:24:09

35 4 266 Stoffel Christoph M35 00:24:36
36 1 262 Liesenfeld Leonard Wolf+Leo M14 00:25:00
37 2 297 Fallait Ophelie Sparkasse Neuwied WHK 00:25:11

38 4 241 Bilze Eugen Werner Heisenberg
Gymnasium

mJB 00:25:21

39 5 248 David Marco Werner Heisenberg
Gymnasium

M35 00:25:22

40 2 203 Gödert Tim FC Wierschem M10 00:25:26



41 6 205 Gödert Dietmar FC Wierschem M35 00:25:27
42 1 209 Schimpitz Cornelia LT TuS Lonnig W15 00:25:31
43 1 221 Derksen Natalie Sparkasse Neuwied W40 00:26:05

44 4 302 Breitbach Jona WSV Koblenz-Metternich M11 00:26:17

45 3 232 Klein Aaron TuS Horhausen M10 00:26:24
46 5 233 Klein Uwe TuS Horhausen M40 00:26:52
47 1 213 Hillesheim Max Rhein-Wied-Gymnasium M12 00:26:54

48 2 239 Brohl Beate VfL Oberbieber W40 00:27:11
49 2 252 Januz Betül Werner Heisenberg

Gymnasium
wJB 00:27:34

50 3 250 Heilenbeck Sarah Werner Heisenberg
Gymnasium

wJB 00:27:42

51 1 273 Schmidt Monika W45 00:27:47
52 2 286 Ternes-Schwamborn Elke W45 00:27:57
53 1 270 Sohni Marion W35 00:28:05
54 6 298 Kyrion Frank M40 00:28:05
55 7 294 Stroinski Christoph Joseph Raab GmbH & Cie.

KG
M35 00:28:06

56 3 279 Gette Swetlana Bäckerei Preißing W40 00:28:11

57 7 292 Schreiber Thomas Joseph Raab GmbH & Cie.
KG

M40 00:28:15

58 4 210 Hillen Margit Melsbach W40 00:28:18
59 8 308 Freidhof Georg M40 00:28:20
60 9 305 van Donk Kees M40 00:28:26
61 2 235 Klein Bianca TuS Horhausen W35 00:28:28
62 2 277 Dinkel Peter TV-Heddesdorf M50 00:28:28



63 1 295 Schreiber Rainer Joseph Raab GmbH & Cie.
KG

M60 00:28:33

64 1 275 Merklinghaus Angelika TV-Heddesdorf W50 00:28:40
65 4 229 Hofmann Rudolf TSV Lehmen M45 00:29:10
66 5 284 Eisel Lukas mJB 00:29:35
67 1 231 Wertz Nina TUS Hachenburg W10 00:29:38

68 5 212 Bauer Christiane Rennkrebse St.Katharinen W40 00:29:40

69 6 211 Gärtner Birgit Rennkrebse St. Katharinen W40 00:29:40

70 2 214 Reschke Lars Rhein-Wied-Gymnasium M12 00:29:43

71 3 226 Krietemeyer Beate SV Sümmern W45 00:29:59
72 5 260 Loffler Udo Winkler + Dünnebier M45 00:30:05

73 7 236 Schmitt Kerstin TuS Horhausen W40 00:30:08
74 2 276 Hof-Dinkel Heidi TV-Heddesdorf W50 00:30:13
75 3 291 Gans-Eichler Rolf Joseph Raab GmbH & Cie.

KG
M50 00:30:15

76 4 253 Kranz Julia Werner Heisenberg
Gymnasium

wJB 00:30:19

77 5 255 Neumann Eva Werner Heisenberg
Gymnasium

wJB 00:30:23

78 1 208 Dietrich Tim LT Luxem M9 00:31:07
79 6 207 Dietrich Karl-Heinz LT Luxem M45 00:31:07
80 10 267 Lay Frank M40 00:31:40
81 8 272 Grönke Britta W40 00:31:40
82 2 269 Monschau Alexandra W30 00:31:55
83 1 280 Tripodi Daniela Bäckerei Preißing wJA 00:31:59



84 6 278 Dinkel Veronika Bäckerei Preißing wJB 00:32:03

85 4 271 Escher Petra W45 00:32:32
86 1 274 Steinmetz Ingrid W60 00:33:28
87 3 290 Schmidt Christiane TV-Heddesdorf W50 00:33:32
88 1 281 Preißing Ursula Bäckerei Preißing W55 00:35:21

89 1 202 Spitz Karl JOSEF DJK Ochtendung M65 00:53:01

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 310 Büdenbender Max TuS Horhausen M10 22 00:22:51

2 203 Gödert Tim FC Wierschem M10 40 00:25:26
3 232 Klein Aaron TuS Horhausen M10 45 00:26:24

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 228 Hofmann Tobias TSV Lehmen M11 13 00:21:34
2 204 Gödert Maik FC Wierschem M11 15 00:21:43
3 216 Reuter Lucca Running-Team-Burgbrohl M11 20 00:22:41
4 302 Breitbach Jona WSV Koblenz-Metternich M11 44 00:26:17

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 213 Hillesheim Max Rhein-Wied-Gymnasium M12 47 00:26:54
2 214 Reschke Lars Rhein-Wied-Gymnasium M12 70 00:29:43

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 307 Buchwald Nils LG Kreis Ahrweiler M13 5 00:20:09



Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 262 Liesenfeld Leonard Wolf+Leo M14 36 00:25:00

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 206 Liesenfeld Tobias LG Rhein-Wied M15 6 00:20:17
2 268 Baltes Martin M15 12 00:21:31

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 283 Preißing Jens Bäckerei Preißing M30 23 00:23:00
2 299 Moritz Andreas Sparkasse Neuwied M30 25 00:23:09

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 293 Sohni Thorsten Joseph Raab GmbH & Cie. M35 3 00:19:25
2 258 Daun Jürgen Winkler + Dünnebier M35 18 00:21:52
3 265 Schröder Marko M35 19 00:22:09
4 266 Stoffel Christoph M35 35 00:24:36
5 248 David Marco Werner Heisenberg M35 39 00:25:22
6 205 Gödert Dietmar FC Wierschem M35 41 00:25:27
7 294 Stroinski Christoph Joseph Raab GmbH & Cie. M35 55 00:28:06

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 218 Grün Gerhard Sparkasse Neuwied M40 4 00:19:33
2 238 Kind Ralf Tus-Weiershagen M40 7 00:20:20
3 301 Breitbach Nino WSV Koblenz-Metternich M40 14 00:21:35
4 225 Michael Buchheim Stadtverwaltung Neuwied M40 31 00:23:54
5 233 Klein Uwe TuS Horhausen M40 46 00:26:52
6 298 Kyrion Frank M40 54 00:28:05
7 292 Schreiber Thomas Joseph Raab GmbH & Cie. M40 57 00:28:15
8 308 Freidhof Georg M40 59 00:28:20
9 305 van Donk Kees M40 60 00:28:26

10 267 Lay Frank M40 80 00:31:40



Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 259 Derksen Viktor Winkler + Dünnebier M45 8 00:20:41
2 261 Prangenberg Jürgen Winkler + Dünnebier M45 11 00:21:27

3 296 Velten Friedhelm Joseph Raab GmbH & Cie. M45 21 00:22:49
4 229 Hofmann Rudolf TSV Lehmen M45 65 00:29:10
5 260 Loffler Udo Winkler + Dünnebier M45 72 00:30:05
6 207 Dietrich Karl-Heinz LT Luxem M45 79 00:31:07

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 285 Eisel Helmut M50 33 00:23:55
2 277 Dinkel Peter TV-Heddesdorf M50 62 00:28:28
3 291 Gans-Eichler Rolf Joseph Raab GmbH & Cie.

KG
M50 75 00:30:15

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 311 Hennes Horst LG Eifel-Runners M55 34 00:24:09

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 295 Schreiber Rainer Joseph Raab GmbH & Cie. M60 63 00:28:33

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 202 Spitz Karl JOSEF DJK Ochtendung M65 89 00:53:01

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 208 Dietrich Tim LT Luxem M9 78 00:31:07

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit



1 282 Weber Sascha Bäckerei Preißing MHK 28 00:23:42
2 304 Dinkel Mathias TV-Heddesdorf MHK 30 00:23:44
3 224 Faber Sascha Stadtverwaltung Neuwied MHK 32 00:23:54

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 231 Wertz Nina TUS Hachenburg W10 67 00:29:38

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 209 Schimpitz Cornelia LT TuS Lonnig W15 42 00:25:31

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 309 Becker Melanie TV Muehlheim W30 29 00:23:44
2 269 Monschau Alexandra W30 82 00:31:55

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 270 Sohni Marion W35 53 00:28:05
2 235 Klein Bianca TuS Horhausen W35 61 00:28:28

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 221 Derksen Natalie Sparkasse Neuwied W40 43 00:26:05
2 239 Brohl Beate VfL Oberbieber W40 48 00:27:11
3 279 Gette Swetlana Bäckerei Preißing W40 56 00:28:11
4 210 Hillen Margit Melsbach W40 58 00:28:18
5 212 Bauer Christiane Rennkrebse St.Katharinen W40 68 00:29:40
6 211 Gärtner Birgit Rennkrebse St. Katharinen W40 69 00:29:40
7 236 Schmitt Kerstin TuS Horhausen W40 73 00:30:08
8 272 Grönke Britta W40 81 00:31:40

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 273 Schmidt Monika W45 51 00:27:47



2 286 Ternes-Schwamborn Elke W45 52 00:27:57

3 226 Krietemeyer Beate SV Sümmern W45 71 00:29:59
4 271 Escher Petra W45 85 00:32:32

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 275 Merklinghaus Angelika TV-Heddesdorf W50 64 00:28:40

2 276 Hof-Dinkel Heidi TV-Heddesdorf W50 74 00:30:13
3 290 Schmidt Christiane TV-Heddesdorf W50 87 00:33:32

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 281 Preißing Ursula Bäckerei Preißing W55 88 00:35:21

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 274 Steinmetz Ingrid W60 86 00:33:28

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 300 Fink Alexandra WHK 24 00:23:08
2 297 Fallait Ophelie Sparkasse Neuwied WHK 37 00:25:11

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 237 Kind Steven Tus-Weiershagen mJA 2 00:18:27
2 217 Riehl Jens Sparkasse Neuwied mJA 10 00:21:18
3 287 Piroth Philipp mJA 17 00:21:52
4 223 Heller Dominik Stadtverwaltung Neuwied mJA 26 00:23:10

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 243 Siemeister Florian Werner Heisenberg mJB 1 00:18:03



2 215 Härdter Daniel Rhein-Wied-Gymnasium mJB 9 00:20:56
3 242 Kramer Stefan Werner Heisenberg mJB 27 00:23:35
4 241 Bilze Eugen Werner Heisenberg mJB 38 00:25:21
5 284 Eisel Lukas mJB 66 00:29:35

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 280 Tripodi Daniela Bäckerei Preißing wJA 83 00:31:59

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 306 Bach Vera wJB 16 00:21:52
2 252 Januz Betül Werner Heisenberg wJB 49 00:27:34
3 250 Heilenbeck Sarah Werner Heisenberg wJB 50 00:27:42
4 253 Kranz Julia Werner Heisenberg wJB 76 00:30:19
5 255 Neumann Eva Werner Heisenberg wJB 77 00:30:23
6 278 Dinkel Veronika Bäckerei Preißing wJB 84 00:32:03

Gesamt-
Platz

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamtzeit

1 1 551 Manns Uwe LG Rhein-Wied M40 00:34:11
2 1 805 Hergarten Rainer Tus Köln rrh M35 00:35:19
3 1 503 Fettelschoss Heiko AOK Neuwied M30 00:35:40
4 2 773 Link Arne Rot-Weiss Koblenz M35 00:35:56

5 1 601 Martin Marcel Running Team Bad Ems mJA 00:36:33

6 3 550 Sülzen Marc LG Rhein-Wied M35 00:36:41
7 2 789 Hof Jürgen M40 00:36:51

Hauptlauf (10km)



8 4 750 Hertle Peter LG Rhein-Wied M35 00:36:52
9 1 526 Lieder Viktor Gerolsteiner LGV M45 00:37:13

10 1 807 Lorbach Heinz Tus Köln rrh M55 00:37:20
11 1 801 Schmidt Heribert Tus Wallmerod M50 00:37:20
12 2 545 Neuburger Matthias LG Bambule WW M30 00:37:36

13 3 639 Büdenbender Bernd TuS Horhausen M40 00:38:03
14 3 580 Martin Oliver LT Koblenz-Lay M30 00:38:04
15 1 752 Jacobi Birgit BBC Koblenz-Horchheim W40 00:38:09

16 4 558 Schnitzer Frank LG Rhein-Wied M40 00:38:12
17 1 721 Kaiser Markus Runners Point Koblenz MHK 00:38:27

18 2 607 Klein Martin Running-Team-Burgbrohl mJA 00:38:29

19 2 691 Hombach Klaus M45 00:38:52
20 2 766 Seifner Herbert TV06 Bad Neuenahr M50 00:38:56

21 1 786 Acar Metin LG Lachersee mJB 00:39:01
22 3 700 Spahrkäs Frank M45 00:39:07
23 2 731 Hoß Christoph MHK 00:39:08
24 5 530 Blechschmidt Uwe Judo Club Neuwied M40 00:39:14

25 6 511 Knau Peter Chaka-Masters-Team
Andernach

M40 00:39:24

26 5 608 Rübenach Peter Running-Team-Burgbrohl M35 00:39:27

27 4 563 Hartmann Uwe LT DJK Andernach M30 00:39:31

28 3 795 Kretzer Robert SC Poseidon Koblenz MHK 00:39:35

29 6 634 Liebe Lars TMK Mülheim-Kärlich M35 00:39:37



30 4 808 Schröder Ralf LC Mengerskirchen M45 00:39:40

31 4 666 Harder Heinrich MHK 00:39:40
32 7 617 Groß Helmut SG Neuhäusel M40 00:40:23
33 5 635 Hoffmann Gerry Tri Power Aegidienberg M45 00:40:25

34 8 682 platzek frank M40 00:40:29
35 3 652 Tink Wayne TV 1860 Nassau M50 00:40:33

36 7 609 Schulze Ralph Running-Team-Burgbrohl M35 00:40:41

37 6 760 Adams Klaus Running Team Bad Ems M45 00:40:46

38 8 759 Dietz Stefan Running Team Bad Ems M35 00:40:51

39 4 798 Müsch Jürgen BBC Horchheim M50 00:40:54
40 7 738 Seibert Rudolf DJK Marienstatt M45 00:41:06
41 5 522 Prümm Manuel DJK Rosenheim M30 00:41:12
42 5 549 Müller Raphael LG Rhein-Wied MHK 00:41:18
43 9 561 Eyl Ansgar LSC Maischeid M35 00:41:19
44 10 784 Kraemer Jens Meddy´s Lauf- und

Walkingtreff
M35 00:41:23

45 9 800 Weber Michael LT Uersfeld M40 00:41:29
46 8 694 Tonner Hans-Jürgen M45 00:41:31
47 6 812 Dehren David MHK 00:41:35
48 1 556 Still Hans-Albert LG Rhein-Wied M65 00:41:35
49 11 598 Bouhs Jürgen Roadrunners Münk M35 00:41:37

50 2 791 Von Klitzing Margit DJK Ochtendung W40 00:41:38

51 6 517 Klein Uwe DJK Fernthal M30 00:41:39
52 5 697 Marichal Hans M50 00:41:44
53 7 825 Kuppert Steven LT DJK Andernach MHK 00:41:50

54 9 571 Blum Robert LT Heimbach-Weis M45 00:42:03



55 12 633 Steininger Stephan Team Erdinger Alkoholfrei M35 00:42:08

56 10 559 Cremer Jürgen LLG 80 Nordpark Köln M40 00:42:11

57 2 585 Schimpitz Christian LT TuS Lonnig mJB 00:42:15
58 11 513 Stauch Wolfgang CompuMED M40 00:42:18
59 13 827 Otto Wolfgang SV Weitersburg M35 00:42:21
60 12 626 Markus Hillen SV Melsbach M40 00:42:26
61 10 586 Vogel Claus-Peter LT TuS Lonnig M45 00:42:27
62 2 809 Leonhardt David Tus Köln rrh M55 00:42:32
63 8 774 Böhm Heiko VFL Alten Diez MHK 00:42:33
64 14 564 von Elmpt Mario LT DJK Andernach M35 00:42:34

65 11 737 Grummich Peter M45 00:42:34
66 6 763 Paschakaris Herbert TV Vallendar M50 00:42:37
67 13 687 Weidenbach Roland M40 00:42:48
68 14 683 Rausch Kurt M40 00:42:48
69 15 540 Wertz Thomas Laufkollektiv links der

Nister
M35 00:42:52

70 12 796 Leiss Werner SV Kell M45 00:42:53
71 15 799 Gießler Hermann M40 00:42:55
72 16 777 Reitzmann Thomas M35 00:42:56
73 3 574 Kühn Wolfgang LT Heimbach-Weis M55 00:42:57

74 13 535 Becker Jürgen Kurtscheid M45 00:43:04
75 17 611 Baumgart Ivo Schneller Pfeil M35 00:43:08
76 16 602 Neuhaus Gunter Running Team Bad Ems M40 00:43:13

77 14 583 Schäfer Franz-Josef Lt SV Westum M45 00:43:18
78 15 570 Baum Viktor LT Heimbach-Weis M45 00:43:19

79 7 749 Schmidt Dirk Team Erdinger Alkoholfrei M30 00:43:24

80 17 813 Yildiz Tuncay M40 00:43:25
81 7 782 Dodt Andreas LG Rhein-Wied M50 00:43:25



82 1 797 Schneider Lilli BBC Koblenz-Horchheim WHK 00:43:28

83 3 548 Hildebrandt Tobias LG Rhein-Wied mJA 00:43:30
84 2 746 Breitbach Anne BBC Koblenz-Horchheim WHK 00:43:32

85 8 565 Beyer Heinrich LT DJK Andernach M50 00:43:32

86 3 562 Höfer Melanie LSC Maischeid WHK 00:43:39
87 8 822 Dreiser Mirco Intersport Krumholz M30 00:43:41

88 18 804 Helmert Michael DJK Marienstatt M40 00:43:41
89 1 765 Koppatsch Wolfgang LLE St. Augustin M70 00:43:49

90 9 649 Schneewolf Jörg Tus Rhens MHK 00:43:55
91 19 651 Schubach Arno Tus Rhens M40 00:43:56
92 16 636 Röhrle Klaus Triathlon Mülheim-Kärlich M45 00:43:57

93 18 778 Wolfs Peter LSC Maischeid M35 00:44:04
94 20 538 Schütz Thomas LA TuS Mayen M40 00:44:06
95 10 826 Haus Florian MHK 00:44:22
96 9 625 Stanke Daniel SV Kell M30 00:44:26
97 9 806 Hampel Fritz LTTUS Lonnig M50 00:44:33
98 21 603 Pufke Herold Running Team Bad Ems M40 00:44:35

99 22 802 Schneider Achim DJK Marienstatt M40 00:44:38
100 3 534 Becker Manuel Kurtscheid mJB 00:44:46
101 11 536 Schlich Oliver LA TuS Mayen MHK 00:44:49
102 23 719 Neeb Andreas TSV Lehmen M40 00:44:51
103 12 783 Froemgen Bastian Rheinbrohl MHK 00:44:53
104 19 681 Leykum Günter M35 00:44:55
105 24 739 Mackowiak Andreas M40 00:44:57
106 4 662 Liesenfeld Wolfgang Wolf+Leo M55 00:45:04
107 1 723 Walldorf Dieter TV Niederbieber M60 00:45:05
108 2 576 Rüdig Otmar LT Heimbach-Weis M60 00:45:06

109 10 630 Brenner Holger TC Elkenroth M30 00:45:14



110 4 584 Kreuter Michael LT TuS Lonnig mJB 00:45:15
111 3 629 Hörter Monika SV Waldesch W40 00:45:19
112 10 627 Hild Stefan SV Waldesch M50 00:45:20
113 25 776 Nicklisch Frank M40 00:45:20
114 20 589 Garburg Rainer Marathonfieber Krumholz M35 00:45:23

115 4 647 Reifenhäuser Monika TuS Horhausen W40 00:45:27
116 26 567 Aschkowski Dieter LT Heimbach-Weis M40 00:45:33

117 21 516 Bersch Dirk Dirk Bersch EDV -Service M35 00:45:42

118 17 612 Gobet Christian SF 09 Puderbach M45 00:45:42

119 18 654 Kramer Heinz-Peter TV Rheinbrohl M45 00:45:43
120 27 685 Schneider Wilfried M40 00:45:49
121 28 780 Herzog Ralph M40 00:45:54
122 13 502 Reusch Carsten AOK Neuwied MHK 00:45:56
123 29 531 Selt Christoph Judo Club Neuwied M40 00:46:02

124 1 510 Grün Sandra BSG Sparkasse Koblenz W35 00:46:04

125 11 521 Faber Karl-Heinz DJK Neuwied M50 00:46:04
126 1 803 Giel Gabi DJK Marienstatt W50 00:46:13
127 30 684 Schaub Uwe M40 00:46:20
128 31 568 Thron Roman LT Heimbach-Weis M40 00:46:25

129 5 606 Mannebach Niklas Running-Team-Burgbrohl mJB 00:46:30

130 12 740 Kalbitzer Jürgen M50 00:46:30
131 13 734 Wachs Martin M50 00:46:30
132 2 707 Heift Heike W35 00:46:31
133 22 650 Schubach Frank Tus Rhens M35 00:46:31
134 11 745 Schwan Frank SV Atzelgift M30 00:46:32
135 32 678 Hofmann Thomas M40 00:46:33
136 14 755 Elzer Peter TB Andernach M50 00:46:37



137 3 581 Martin Jürgen LT Legia-Express Ko-Lay M60 00:46:43

138 33 661 Breitkreutz Kläuschen von-null-auf-42 M40 00:46:56
139 14 529 Ndifi Tarik HTSV Bremen MHK 00:46:58
140 34 541 Nekel Gerhard Laufteam Daun M40 00:46:58
141 3 542 Schneider Sabine Laufteam Daun W35 00:46:59
142 12 724 Benz Daniel FFW Büchel M30 00:47:07
143 15 730 Weinberg Alexander MHK 00:47:15
144 4 756 Hackenbruch Julia TV Mülheim WHK 00:47:16
145 19 689 Blettner Nikolaus M45 00:47:16
146 15 532 Thilmann Jürgen Judo Club Neuwied M50 00:47:19

147 5 520 PLEWNIA MONIKA DJK Marienstatt W40 00:47:23
148 20 695 Waldforst Michael M45 00:47:27
149 6 577 Böhm Elke LT Heimbach-Weis W40 00:47:29

150 21 572 Dönges Uwe LT Heimbach-Weis M45 00:47:30

151 22 744 Pesch Helmut Gülser-Mosel-Skater e. V. M45 00:47:36

152 16 698 Schmitz Wolfgang M50 00:47:36
153 23 810 Boelter Ralf HTV Homberg M35 00:47:43
154 2 816 Bremm Manfred SV Weitersburg M65 00:47:44
155 17 768 Ringer Olaf Ötzingen M50 00:47:44
156 1 793 Knopp Brigitte W45 00:47:59
157 18 811 Schlappa Walter SV Urmitz M50 00:48:05
158 7 712 Schneider Ulrike W40 00:48:07
159 35 533 Hauer Guido Koblenz M40 00:48:09
160 23 693 Laupichler Frank M45 00:48:17
161 13 764 Stenz Holger LG Rhein-Wied M30 00:48:23
162 24 732 Annasenz Frank M35 00:48:29
163 8 614 Sawadsky Petra SF 09 Puderbach W40 00:48:31

164 36 761 Lang Reinhold M40 00:48:32
165 5 725 Probstfeld Willi LG Kalt M55 00:48:35
166 2 762 Dott Hans LG Rhein-Wied M70 00:48:36



167 16 728 Jund Sebastian MHK 00:48:38
168 37 686 Schröder Lothar M40 00:48:47
169 38 675 Gansen Dietmar M40 00:48:52
170 24 500 Antweiler Peter Albiger Lauftreff M45 00:48:57
171 4 539 Mathar Manfred LAC Eupen M60 00:49:00
172 4 817 Heitz Claudia SV Weitersburg W35 00:49:02
173 39 821 Bomm Rainer SV Weitersburg M40 00:49:03
174 40 590 Böckling Uwe Marathonfieber Krumholz M40 00:49:03

175 19 613 Schneider Reiner SF 09 Puderbach M50 00:49:04

176 14 818 Stroedter Christian SV Weitersburg M30 00:49:11
177 41 792 Frömberg Roland Marathonfieber Krumholz M40 00:49:18

178 6 767 Lanser Manfred SV Uersfeld M55 00:49:20
179 42 676 Gerstenmeier Jürgen M40 00:49:22
180 20 620 Schmidt Hermann-Josef Sparkasse Neuwied M50 00:49:23

181 25 595 Schorn Rudi Neuwied M45 00:49:24
182 43 770 Denschlag Markus TV06 Bad Neuenahr M40 00:49:38

183 25 672 Büsch Detlef M35 00:49:41
184 21 554 Müller Walter LG Rhein-Wied M50 00:49:46
185 9 508 REILÄNDER GABY BBC Koblenz-Horchheim W40 00:49:50

186 2 615 Dott Ute SF Höhr-Grenzhausen W45 00:49:50

187 26 582 Sünner Patrick LT Niederbieber M35 00:50:02
188 5 566 Kaiser Otto LT DJK Andernach M60 00:50:50

189 22 715 Heuser Klaus M50 00:50:52
190 27 671 Becker Thomas M35 00:50:56
191 1 815 Schmalebach Rosi SV Weitersburg W60 00:51:04
192 26 641 Noll Johannes TuS Horhausen M45 00:51:15
193 7 555 Mengert Dieter LG Rhein-Wied M55 00:51:15
194 4 718 Kubis David mJA 00:51:22



195 27 660 Blettner Michael Volksbank Koblenz
Mittelrhein

M45 00:51:30

196 3 544 Degen Heinz-Peter LF-Brohltal M65 00:51:41
197 1 828 Baaden Ingrid TV Ransbach W55 00:51:48
198 3 592 wondke karina Marathonfieber Krumholz W45 00:51:50

199 2 753 Hickmann Hedi LG Maifeld Pellenz W50 00:51:56

200 28 604 Crezelius Egon Running Team Bad Ems M45 00:52:02

201 4 600 weller heidi RSV Daadetal W45 00:52:22
202 17 669 Rosendahl Markus MHK 00:52:22
203 28 787 Mittler Thomas SV-Büchel M35 00:52:31
204 18 775 Wester Marek MHK 00:52:50
205 19 509 Hoffmann Andre BSG Sparkasse Koblenz MHK 00:52:52

206 29 781 Münzel Mick M35 00:53:03
207 1 823 Johann Susanne SV Weitersburg W30 00:53:15
208 4 788 Pfeifer Martin HT 16 Hamburg M65 00:53:18
209 23 779 DR. Schilling Martin M50 00:53:44
210 5 557 Sülzen Izabela LG Rhein-Wied W35 00:53:51
211 44 680 Kambeck Udo M40 00:53:51
212 5 523 Bohn sab in e DRK-Krankenhaus

Neuwied
W45 00:53:53

213 3 714 Blettner Angelika W50 00:53:54
214 4 664 Hermann Petra W50 00:53:56
215 45 501 maerz oliver alpafoto GmbH M40 00:54:17
216 6 645 Meeuwissen Marieke TuS Horhausen W35 00:54:29
217 30 748 Candrix Timo Lauftreff Alpenrod-Lochum M35 00:54:32

218 10 587 Kreuter Heike LT TuS Lonnig W40 00:54:34
219 6 769 Diezler Martina W45 00:54:39



220 8 605 Franz Burkhard Running Team Bad Ems M55 00:54:43

221 11 713 Simon-Adorf Ute W40 00:54:45
222 2 705 Stoll Uta W30 00:54:47
223 12 831 Lützler Mariane TV Ransbach W40 00:54:50
224 6 628 Christians Jann SV Waldesch M60 00:54:53
225 2 830 Schneider Irene TV Ransbach W60 00:55:00
226 5 790 Schulz Eckhard SV-Büchel M65 00:55:06
227 24 656 Pauken Rainer TV Welling M50 00:55:14
228 29 623 Hausmann Wilfried Stadtverwaltung Neuwied M45 00:55:51

229 46 677 Hillesheim Dirk M40 00:55:51
230 30 819 Wald Armin SV Weitersburg M45 00:55:57
231 13 655 Büschemann Evelyn TV Vallendar W40 00:56:07
232 3 702 Frey Sabine W30 00:56:26
233 15 670 Zanella Boris M30 00:56:32
234 4 703 neitzert andrea W30 00:56:51
235 31 653 Kastrup Volker TV Niederbieber M45 00:57:13
236 14 711 Kersten Christine W40 00:57:46
237 3 785 Kraemer Rosi Meddy´s Lauf- und

Walkingtreff
W60 00:57:50

238 7 699 Kaster Albert M60 00:58:32
239 15 709 Gerstenmeier Birgit W40 00:58:46
240 16 619 Theis Monika Sparkasse Neuwied W40 00:58:56

241 6 515 Fuss Klaus Dierdorf M65 00:59:01
242 47 616 Müller Franz SG Bad Breisig M40 00:59:09
243 48 640 Halfar Winfried TuS Horhausen M40 00:59:14
244 49 771 Proksch Juergen TV06 Bad Neuenahr M40 00:59:17

245 5 704 Neumann Michaela W30 00:59:23
246 5 751 Wollschläger-Kuhnen Mechthild LT Heimbach-Weis W50 00:59:38

247 9 736 Lörsch Willi TuS Immendorf M55 00:59:39
248 7 706 Fackert Kerstin W35 00:59:44
249 8 820 Schmalebach Hans SV Weitersburg M60 00:59:45



250 6 716 Schmitz Ursula W50 00:59:53
251 8 708 Hoxhaj Daniela W35 01:00:04
252 17 646 Halfar Yvonne TuS Horhausen W40 01:00:05
253 7 772 Stenz Eva TV06 Bad Neuenahr W50 01:00:28

254 5 642 Schneeloch Sonja TuS Horhausen WHK 01:01:12
255 31 673 Fiedler Sascha M35 01:01:19
256 18 525 Fuss-Schmidt Petra Freirachdorf W40 01:02:15
257 9 527 Fuss-Schilling Ilona Großmaischeid W35 01:02:15
258 6 741 Salajova Gabriela WHK 01:02:35
259 6 754 Miller Heidrun Gülser-Mosel-Skater e.V. W30 01:04:29

260 32 829 Lützler Günter TV Ransbach M45 01:04:50
261 33 624 Datzert Joachim Stadtverwaltung Neuwied M45 01:05:04

262 19 578 Dahlenburg Barbara LT Heimbach-Weis W40 01:05:41

263 20 814 Fries Alex LT Heimbach-Weis MHK 01:05:42

264 10 507 Hardt Iris AOK Neuwied W35 01:06:49
265 7 588 Vogel Monika LT TuS Lonnig W45 01:10:26
266 11 710 Jürgens Kirsten W35 01:10:34
267 8 648 Noll Jutta TuS Horhausen W45 01:11:49

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 503 Fettelschoss Heiko AOK Neuwied M30 3 00:35:40

2 545 Neuburger Matthias LG Bambule WW M30 12 00:37:36
3 580 Martin Oliver LT Koblenz-Lay M30 14 00:38:04
4 563 Hartmann Uwe LT DJK Andernach M30 27 00:39:31
5 522 Prümm Manuel DJK Rosenheim M30 41 00:41:12
6 517 Klein Uwe DJK Fernthal M30 51 00:41:39
7 749 Schmidt Dirk Team Erdinger Alkoholfrei M30 79 00:43:24



8 822 Dreiser Mirco Intersport Krumholz M30 87 00:43:41
9 625 Stanke Daniel SV Kell M30 96 00:44:26

10 630 Brenner Holger TC Elkenroth M30 109 00:45:14
11 745 Schwan Frank SV Atzelgift M30 134 00:46:32
12 724 Benz Daniel FFW Büchel M30 142 00:47:07
13 764 Stenz Holger LG Rhein-Wied M30 161 00:48:23
14 818 Stroedter Christian SV Weitersburg M30 176 00:49:11
15 670 Zanella Boris M30 233 00:56:32

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 805 Hergarten Rainer Tus Köln rrh M35 2 00:35:19
2 773 Link Arne Rot-Weiss Koblenz M35 4 00:35:56
3 550 Sülzen Marc LG Rhein-Wied M35 6 00:36:41
4 750 Hertle Peter LG Rhein-Wied M35 8 00:36:52
5 608 Rübenach Peter Running-Team-Burgbrohl M35 26 00:39:27
6 634 Liebe Lars TMK Mülheim-Kärlich M35 29 00:39:37
7 609 Schulze Ralph Running-Team-Burgbrohl M35 36 00:40:41
8 759 Dietz Stefan Running Team Bad Ems M35 38 00:40:51
9 561 Eyl Ansgar LSC Maischeid M35 43 00:41:19

10 784 Kraemer Jens Meddy´s Lauf- und M35 44 00:41:23
11 598 Bouhs Jürgen Roadrunners Münk M35 49 00:41:37
12 633 Steininger Stephan Team Erdinger Alkoholfrei M35 55 00:42:08
13 827 Otto Wolfgang SV Weitersburg M35 59 00:42:21
14 564 von Elmpt Mario LT DJK Andernach M35 64 00:42:34
15 540 Wertz Thomas Laufkollektiv links der M35 69 00:42:52
16 777 Reitzmann Thomas M35 72 00:42:56
17 611 Baumgart Ivo Schneller Pfeil M35 75 00:43:08
18 778 Wolfs Peter LSC Maischeid M35 93 00:44:04
19 681 Leykum Günter M35 104 00:44:55
20 589 Garburg Rainer Marathonfieber Krumholz M35 114 00:45:23
21 516 Bersch Dirk Dirk Bersch EDV -Service M35 117 00:45:42
22 650 Schubach Frank Tus Rhens M35 133 00:46:31
23 810 Boelter Ralf HTV Homberg M35 153 00:47:43
24 732 Annasenz Frank M35 162 00:48:29
25 672 Büsch Detlef M35 183 00:49:41



26 582 Sünner Patrick LT Niederbieber M35 187 00:50:02
27 671 Becker Thomas M35 190 00:50:56
28 787 Mittler Thomas SV-Büchel M35 203 00:52:31
29 781 Münzel Mick M35 206 00:53:03
30 748 Candrix Timo Lauftreff Alpenrod-Lochum M35 217 00:54:32
31 673 Fiedler Sascha M35 255 01:01:19

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 551 Manns Uwe LG Rhein-Wied M40 1 00:34:11
2 789 Hof Jürgen M40 7 00:36:51
3 639 Büdenbender Bernd TuS Horhausen M40 13 00:38:03

4 558 Schnitzer Frank LG Rhein-Wied M40 16 00:38:12
5 530 Blechschmidt Uwe Judo Club Neuwied M40 24 00:39:14

6 511 Knau Peter Chaka-Masters-Team M40 25 00:39:24
7 617 Groß Helmut SG Neuhäusel M40 32 00:40:23
8 682 platzek frank M40 34 00:40:29
9 800 Weber Michael LT Uersfeld M40 45 00:41:29

10 559 Cremer Jürgen LLG 80 Nordpark Köln M40 56 00:42:11
11 513 Stauch Wolfgang CompuMED M40 58 00:42:18
12 626 Markus Hillen SV Melsbach M40 60 00:42:26
13 687 Weidenbach Roland M40 67 00:42:48
14 683 Rausch Kurt M40 68 00:42:48
15 799 Gießler Hermann M40 71 00:42:55
16 602 Neuhaus Gunter Running Team Bad Ems M40 76 00:43:13
17 813 Yildiz Tuncay M40 80 00:43:25
18 804 Helmert Michael DJK Marienstatt M40 88 00:43:41
19 651 Schubach Arno Tus Rhens M40 91 00:43:56
20 538 Schütz Thomas LA TuS Mayen M40 94 00:44:06
21 603 Pufke Herold Running Team Bad Ems M40 98 00:44:35
22 802 Schneider Achim DJK Marienstatt M40 99 00:44:38
23 719 Neeb Andreas TSV Lehmen M40 102 00:44:51
24 739 Mackowiak Andreas M40 105 00:44:57
25 776 Nicklisch Frank M40 113 00:45:20



26 567 Aschkowski Dieter LT Heimbach-Weis M40 116 00:45:33
27 685 Schneider Wilfried M40 120 00:45:49
28 780 Herzog Ralph M40 121 00:45:54
29 531 Selt Christoph Judo Club Neuwied M40 123 00:46:02
30 684 Schaub Uwe M40 127 00:46:20
31 568 Thron Roman LT Heimbach-Weis M40 128 00:46:25
32 678 Hofmann Thomas M40 135 00:46:33
33 661 Breitkreutz Kläuschen von-null-auf-42 M40 138 00:46:56
34 541 Nekel Gerhard Laufteam Daun M40 140 00:46:58
35 533 Hauer Guido Koblenz M40 159 00:48:09
36 761 Lang Reinhold M40 164 00:48:32
37 686 Schröder Lothar M40 168 00:48:47
38 675 Gansen Dietmar M40 169 00:48:52
39 821 Bomm Rainer SV Weitersburg M40 173 00:49:03
40 590 Böckling Uwe Marathonfieber Krumholz M40 174 00:49:03
41 792 Frömberg Roland Marathonfieber Krumholz M40 177 00:49:18
42 676 Gerstenmeier Jürgen M40 179 00:49:22

43 770 Denschlag Markus TV06 Bad Neuenahr M40 182 00:49:38
44 680 Kambeck Udo M40 211 00:53:51
45 501 maerz oliver alpafoto GmbH M40 215 00:54:17
46 677 Hillesheim Dirk M40 229 00:55:51
47 616 Müller Franz SG Bad Breisig M40 242 00:59:09
48 640 Halfar Winfried TuS Horhausen M40 243 00:59:14
49 771 Proksch Juergen TV06 Bad Neuenahr M40 244 00:59:17

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 526 Lieder Viktor Gerolsteiner LGV M45 9 00:37:13
2 691 Hombach Klaus M45 19 00:38:52
3 700 Spahrkäs Frank M45 22 00:39:07
4 808 Schröder Ralf LC Mengerskirchen M45 30 00:39:40
5 635 Hoffmann Gerry Tri Power Aegidienberg M45 33 00:40:25
6 760 Adams Klaus Running Team Bad Ems M45 37 00:40:46
7 738 Seibert Rudolf DJK Marienstatt M45 40 00:41:06
8 694 Tonner Hans-Jürgen M45 46 00:41:31



9 571 Blum Robert LT Heimbach-Weis M45 54 00:42:03
10 586 Vogel Claus-Peter LT TuS Lonnig M45 61 00:42:27
11 737 Grummich Peter M45 65 00:42:34
12 796 Leiss Werner SV Kell M45 70 00:42:53
13 535 Becker Jürgen Kurtscheid M45 74 00:43:04
14 583 Schäfer Franz-Josef Lt SV Westum M45 77 00:43:18
15 570 Baum Viktor LT Heimbach-Weis M45 78 00:43:19
16 636 Röhrle Klaus Triathlon Mülheim-Kärlich M45 92 00:43:57
17 612 Gobet Christian SF 09 Puderbach M45 118 00:45:42
18 654 Kramer Heinz-Peter TV Rheinbrohl M45 119 00:45:43
19 689 Blettner Nikolaus M45 145 00:47:16
20 695 Waldforst Michael M45 148 00:47:27
21 572 Dönges Uwe LT Heimbach-Weis M45 150 00:47:30
22 744 Pesch Helmut Gülser-Mosel-Skater e. V. M45 151 00:47:36
23 693 Laupichler Frank M45 160 00:48:17
24 500 Antweiler Peter Albiger Lauftreff M45 170 00:48:57
25 595 Schorn Rudi Neuwied M45 181 00:49:24
26 641 Noll Johannes TuS Horhausen M45 192 00:51:15
27 660 Blettner Michael Volksbank Koblenz M45 195 00:51:30
28 604 Crezelius Egon Running Team Bad Ems M45 200 00:52:02
29 623 Hausmann Wilfried Stadtverwaltung Neuwied M45 228 00:55:51
30 819 Wald Armin SV Weitersburg M45 230 00:55:57
31 653 Kastrup Volker TV Niederbieber M45 235 00:57:13
32 829 Lützler Günter TV Ransbach M45 260 01:04:50
33 624 Datzert Joachim Stadtverwaltung Neuwied M45 261 01:05:04

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 801 Schmidt Heribert Tus Wallmerod M50 11 00:37:20
2 766 Seifner Herbert TV06 Bad Neuenahr M50 20 00:38:56
3 652 Tink Wayne TV 1860 Nassau M50 35 00:40:33
4 798 Müsch Jürgen BBC Horchheim M50 39 00:40:54
5 697 Marichal Hans M50 52 00:41:44
6 763 Paschakaris Herbert TV Vallendar M50 66 00:42:37
7 782 Dodt Andreas LG Rhein-Wied M50 81 00:43:25
8 565 Beyer Heinrich LT DJK Andernach M50 85 00:43:32



9 806 Hampel Fritz LTTUS Lonnig M50 97 00:44:33
10 627 Hild Stefan SV Waldesch M50 112 00:45:20
11 521 Faber Karl-Heinz DJK Neuwied M50 125 00:46:04
12 740 Kalbitzer Jürgen M50 130 00:46:30
13 734 Wachs Martin M50 131 00:46:30
14 755 Elzer Peter TB Andernach M50 136 00:46:37
15 532 Thilmann Jürgen Judo Club Neuwied M50 146 00:47:19
16 698 Schmitz Wolfgang M50 152 00:47:36
17 768 Ringer Olaf Ötzingen M50 155 00:47:44
18 811 Schlappa Walter SV Urmitz M50 157 00:48:05
19 613 Schneider Reiner SF 09 Puderbach M50 175 00:49:04
20 620 Schmidt Hermann-Josef Sparkasse Neuwied M50 180 00:49:23
21 554 Müller Walter LG Rhein-Wied M50 184 00:49:46
22 715 Heuser Klaus M50 189 00:50:52
23 779 DR. Schilling Martin M50 209 00:53:44

24 656 Pauken Rainer TV Welling M50 227 00:55:14

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 807 Lorbach Heinz Tus Köln rrh M55 10 00:37:20
2 809 Leonhardt David Tus Köln rrh M55 62 00:42:32
3 574 Kühn Wolfgang LT Heimbach-Weis M55 73 00:42:57
4 662 Liesenfeld Wolfgang Wolf+Leo M55 106 00:45:04
5 725 Probstfeld Willi LG Kalt M55 165 00:48:35
6 767 Lanser Manfred SV Uersfeld M55 178 00:49:20
7 555 Mengert Dieter LG Rhein-Wied M55 193 00:51:15
8 605 Franz Burkhard Running Team Bad Ems M55 220 00:54:43
9 736 Lörsch Willi TuS Immendorf M55 247 00:59:39

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 723 Walldorf Dieter TV Niederbieber M60 107 00:45:05
2 576 Rüdig Otmar LT Heimbach-Weis M60 108 00:45:06
3 581 Martin Jürgen LT Legia-Express Ko-Lay M60 137 00:46:43
4 539 Mathar Manfred LAC Eupen M60 171 00:49:00



5 566 Kaiser Otto LT DJK Andernach M60 188 00:50:50
6 628 Christians Jann SV Waldesch M60 224 00:54:53
7 699 Kaster Albert M60 238 00:58:32
8 820 Schmalebach Hans SV Weitersburg M60 249 00:59:45

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 556 Still Hans-Albert LG Rhein-Wied M65 48 00:41:35
2 816 Bremm Manfred SV Weitersburg M65 154 00:47:44
3 544 Degen Heinz-Peter LF-Brohltal M65 196 00:51:41
4 788 Pfeifer Martin HT 16 Hamburg M65 208 00:53:18
5 790 Schulz Eckhard SV-Büchel M65 226 00:55:06
6 515 Fuss Klaus Dierdorf M65 241 00:59:01

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 765 Koppatsch Wolfgang LLE St. Augustin M70 89 00:43:49
2 762 Dott Hans LG Rhein-Wied M70 166 00:48:36

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 721 Kaiser Markus Runners Point Koblenz MHK 17 00:38:27
2 731 Hoß Christoph MHK 23 00:39:08
3 795 Kretzer Robert SC Poseidon Koblenz MHK 28 00:39:35
4 666 Harder Heinrich MHK 31 00:39:40
5 549 Müller Raphael LG Rhein-Wied MHK 42 00:41:18
6 812 Dehren David MHK 47 00:41:35
7 825 Kuppert Steven LT DJK Andernach MHK 53 00:41:50
8 774 Böhm Heiko VFL Alten Diez MHK 63 00:42:33
9 649 Schneewolf Jörg Tus Rhens MHK 90 00:43:55

10 826 Haus Florian MHK 95 00:44:22
11 536 Schlich Oliver LA TuS Mayen MHK 101 00:44:49
12 783 Froemgen Bastian Rheinbrohl MHK 103 00:44:53
13 502 Reusch Carsten AOK Neuwied MHK 122 00:45:56
14 529 Ndifi Tarik HTSV Bremen MHK 139 00:46:58



15 730 Weinberg Alexander MHK 143 00:47:15
16 728 Jund Sebastian MHK 167 00:48:38
17 669 Rosendahl Markus MHK 202 00:52:22
18 775 Wester Marek MHK 204 00:52:50
19 509 Hoffmann Andre BSG Sparkasse Koblenz MHK 205 00:52:52
20 814 Fries Alex LT Heimbach-Weis MHK 263 01:05:42

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 823 Johann Susanne SV Weitersburg W30 207 00:53:15
2 705 Stoll Uta W30 222 00:54:47
3 702 Frey Sabine W30 232 00:56:26
4 703 neitzert andrea W30 234 00:56:51
5 704 Neumann Michaela W30 245 00:59:23
6 754 Miller Heidrun Gülser-Mosel-Skater e.V. W30 259 01:04:29

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 510 Grün Sandra BSG Sparkasse Koblenz W35 124 00:46:04
2 707 Heift Heike W35 132 00:46:31
3 542 Schneider Sabine Laufteam Daun W35 141 00:46:59
4 817 Heitz Claudia SV Weitersburg W35 172 00:49:02
5 557 Sülzen Izabela LG Rhein-Wied W35 210 00:53:51
6 645 Meeuwissen Marieke TuS Horhausen W35 216 00:54:29
7 706 Fackert Kerstin W35 248 00:59:44
8 708 Hoxhaj Daniela W35 251 01:00:04
9 527 Fuss-Schilling Ilona Großmaischeid W35 257 01:02:15

10 507 Hardt Iris AOK Neuwied W35 264 01:06:49
11 710 Jürgens Kirsten W35 266 01:10:34

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 752 Jacobi Birgit BBC Koblenz-Horchheim W40 15 00:38:09
2 791 Von Klitzing Margit DJK Ochtendung W40 50 00:41:38
3 629 Hörter Monika SV Waldesch W40 111 00:45:19



4 647 Reifenhäuser Monika TuS Horhausen W40 115 00:45:27

5 520 PLEWNIA MONIKA DJK Marienstatt W40 147 00:47:23
6 577 Böhm Elke LT Heimbach-Weis W40 149 00:47:29
7 712 Schneider Ulrike W40 158 00:48:07
8 614 Sawadsky Petra SF 09 Puderbach W40 163 00:48:31
9 508 REILÄNDER GABY BBC Koblenz-Horchheim W40 185 00:49:50

10 587 Kreuter Heike LT TuS Lonnig W40 218 00:54:34
11 713 Simon-Adorf Ute W40 221 00:54:45
12 831 Lützler Mariane TV Ransbach W40 223 00:54:50
13 655 Büschemann Evelyn TV Vallendar W40 231 00:56:07

14 711 Kersten Christine W40 236 00:57:46
15 709 Gerstenmeier Birgit W40 239 00:58:46

16 619 Theis Monika Sparkasse Neuwied W40 240 00:58:56
17 646 Halfar Yvonne TuS Horhausen W40 252 01:00:05
18 525 Fuss-Schmidt Petra Freirachdorf W40 256 01:02:15

19 578 Dahlenburg Barbara LT Heimbach-Weis W40 262 01:05:41

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 793 Knopp Brigitte W45 156 00:47:59
2 615 Dott Ute SF Höhr-Grenzhausen W45 186 00:49:50
3 592 wondke karina Marathonfieber Krumholz W45 198 00:51:50
4 600 weller heidi RSV Daadetal W45 201 00:52:22
5 523 Bohn sab in e DRK-Krankenhaus W45 212 00:53:53
6 769 Diezler Martina W45 219 00:54:39
7 588 Vogel Monika LT TuS Lonnig W45 265 01:10:26
8 648 Noll Jutta TuS Horhausen W45 267 01:11:49

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 803 Giel Gabi DJK Marienstatt W50 126 00:46:13



2 753 Hickmann Hedi LG Maifeld Pellenz W50 199 00:51:56
3 714 Blettner Angelika W50 213 00:53:54
4 664 Hermann Petra W50 214 00:53:56
5 751 Wollschläger-Kuhnen Mechthild LT Heimbach-Weis W50 246 00:59:38

6 716 Schmitz Ursula W50 250 00:59:53
7 772 Stenz Eva TV06 Bad Neuenahr W50 253 01:00:28

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 828 Baaden Ingrid TV Ransbach W55 197 00:51:48

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 815 Schmalebach Rosi SV Weitersburg W60 191 00:51:04

2 830 Schneider Irene TV Ransbach W60 225 00:55:00
3 785 Kraemer Rosi Meddy´s Lauf- und W60 237 00:57:50

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 797 Schneider Lilli BBC Koblenz-Horchheim WHK 82 00:43:28
2 746 Breitbach Anne BBC Koblenz-Horchheim WHK 84 00:43:32
3 562 Höfer Melanie LSC Maischeid WHK 86 00:43:39
4 756 Hackenbruch Julia TV Mülheim WHK 144 00:47:16

5 642 Schneeloch Sonja TuS Horhausen WHK 254 01:01:12
6 741 Salajova Gabriela WHK 258 01:02:35

Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 601 Martin Marcel Running Team Bad Ems mJA 5 00:36:33
2 607 Klein Martin Running-Team-Burgbrohl mJA 18 00:38:29
3 548 Hildebrandt Tobias LG Rhein-Wied mJA 83 00:43:30
4 718 Kubis David mJA 194 00:51:22



Platz AK Start-Nr. Name Vorname Verein AK Gesamt-
Platz

Gesamtzeit

1 786 Acar Metin LG Lachersee mJB 21 00:39:01
2 585 Schimpitz Christian LT TuS Lonnig mJB 57 00:42:15
3 534 Becker Manuel Kurtscheid mJB 100 00:44:46
4 584 Kreuter Michael LT TuS Lonnig mJB 110 00:45:15
5 606 Mannebach Niklas Running-Team-Burgbrohl mJB 129 00:46:30



Platz Verein Läufer 1 Läufer 2 Läufer 3 Zeit 1 Zeit 2 Zeit 3 Teamzeit Geschlecht
1 RHEIN-WIED-GYMNASIUM1 Thelen Breithausen Schneider 00:04:15 00:04:16 00:04:16 00:12:47 M
2 TUS HORHAUSEN1 Oswald Plewnia Herder 00:04:21 00:04:24 00:04:26 00:13:10 M
3 RHEIN-WIED-GYMNASIUM2 Blechschmidt Schlenzig Linse 00:04:19 00:04:23 00:04:36 00:13:18 M
4 LG RHEIN-WIED1 Lösch Manns Prangenberg 00:04:06 00:04:37 00:04:43 00:13:27 M
5 RHEIN-WIED-GYMNASIUM3 Mertes Fink Teichmann 00:04:42 00:04:42 00:04:52 00:14:17 M
6 TUS HORHAUSEN2 Röder Menzenbach Reifenhäuser 00:04:43 00:04:49 00:04:50 00:14:23 M
7 RHEIN-WIED-GYMNASIUM4 Klein Wolf Nadeem 00:05:12 00:05:14 00:06:59 00:17:26 M

Platz Verein Läufer 1 Läufer 2 Läufer 3 Zeit 1 Zeit 2 Zeit 3 Teamzeit Geschlecht
1 RHEIN-WIED-GYMNASIUM1 Blank Schäfer Kroke 00:04:18 00:04:39 00:04:39 00:13:36 W
2 TUS HORHAUSEN1 Günther Halfar Röder 00:04:03 00:05:08 00:05:31 00:14:43 W
3 VFL OBERBIEBER1 Zehrer Bersch Daun 00:04:41 00:05:01 00:05:16 00:14:57 W
4 RHEIN-WIED-GYMNASIUM2 Takacs Wedemeyer Divitcioglu 00:04:55 00:04:56 00:05:17 00:15:08 W
5 VFL OBERBIEBER2 Stern Zehrer Daun 00:05:18 00:05:43 00:05:43 00:16:43 W
6 VFL OBERBIEBER3 Wagner Denecke Fogolin 00:06:13 00:06:18 00:06:27 00:18:58 W

Platz Verein Läufer 1 Läufer 2 Läufer 3 Zeit 1 Zeit 2 Zeit 3 Teamzeit Geschlecht
1 RHEIN-WIED-GYMNASIUM1 Hermann Becker Schwarzrock 00:03:33 00:04:48 00:04:52 00:13:13 M

Platz Verein Läufer 1 Läufer 2 Läufer 3 Zeit 1 Zeit 2 Zeit 3 Teamzeit Geschlecht
1 TUS HORHAUSEN1 Reifenhäuser Halfar Prangenberg 00:04:06 00:04:18 00:04:23 00:12:47 W
2 TUS HORHAUSEN2 Fries Klein Oswald 00:04:24 00:04:24 00:04:30 00:13:18 W
3 RHEIN-WIED-GYMNASIUM1 Sindermann Ross Schneider 00:04:12 00:04:22 00:04:55 00:13:30 W
4 RHEIN-WIED-GYMNASIUM2 Madaj Rübesam Weber 00:05:02 00:05:11 00:05:12 00:15:26 W

Ergebnisse des 5. Neuwieder Stadtlaufs
www.neuwieder-stadtlauf.de

Schülerlauf C/D (1000m)
Teamwertung

Schülerlauf A/B (1000m)

http://www.neuwieder-stadtlauf.de/


Platz Verein Läufer 1 Läufer 2 Läufer 3 Zeit 1 Zeit 2 Zeit 3 Teamzeit Geschlecht
1 SPARKASSE NEUWIED1 Grün Riehl Moritz 00:19:33 00:21:19 00:23:10 01:04:02 M
2 WINKLER + DüNNEBIER1 Derksen Prangenberg Daun 00:20:42 00:21:27 00:21:53 01:04:02 M
3 WERNER HEISENBERG Siemeister Kramer Bilze 00:18:04 00:23:35 00:25:22 01:07:01 M
4 JOSEPH RAAB GMBH & CIE. KG1 Sohni Velten Stroinski 00:19:25 00:22:50 00:28:06 01:10:21 M
5 STADTVERWALTUNG Heller Michael Faber 00:23:11 00:23:54 00:23:54 01:11:00 M
6 FC WIERSCHEM1 Gödert Gödert Gödert 00:21:43 00:25:27 00:25:27 01:12:37 M
7 TUS HORHAUSEN1 Büdenbender Klein Klein 00:22:52 00:26:24 00:26:52 01:16:09 M
8 RHEIN-WIED-GYMNASIUM1 Härdter Hillesheim Reschke 00:20:57 00:26:54 00:29:43 01:17:34 M
9 JOSEPH RAAB GMBH & CIE. KG2 Schreiber Schreiber Gans-Eichler 00:28:15 00:28:34 00:30:15 01:27:04 M

Platz Verein Läufer 1 Läufer 2 Läufer 3 Zeit 1 Zeit 2 Zeit 3 Teamzeit Geschlecht
1 WERNER HEISENBERG Januz Heilenbeck Kranz 00:27:35 00:27:43 00:30:20 01:25:37 W
2 BäCKEREI PREIßING1 Gette Tripodi Dinkel 00:28:11 00:32:00 00:32:03 01:32:14 W
3 TV-HEDDESDORF1 Merklinghaus Hof-Dinkel Schmidt 00:28:41 00:30:13 00:33:33 01:32:27 W

Platz Verein Läufer 1 Läufer 2 Läufer 3 Zeit 1 Zeit 2 Zeit 3 Teamzeit Geschlecht
1 LG RHEIN-WIED1 Manns Sülzen Hertle 00:34:11 00:36:42 00:36:53 01:47:46 M
2 TUS KöLN RRH1 Hergarten Lorbach Leonhardt 00:35:19 00:37:21 00:42:33 01:55:13 M
3 RUNNING TEAM BAD EMS1 Martin Adams Dietz 00:36:34 00:40:47 00:40:52 01:58:12 M
4 RUNNING-TEAM-BURGBROHL1 Klein Rübenach Schulze 00:38:29 00:39:27 00:40:42 01:58:38 M
5 LG RHEIN-WIED2 Schnitzer Müller Still 00:38:13 00:41:19 00:41:36 02:01:07 M
6 LT DJK ANDERNACH1 Hartmann Kuppert von Elmpt 00:39:32 00:41:50 00:42:34 02:03:56 M
7 LT HEIMBACH-WEIS1 Blum Kühn Baum 00:42:03 00:42:58 00:43:19 02:08:20 M
8 DJK MARIENSTATT1 Seibert Helmert Schneider 00:41:07 00:43:42 00:44:38 02:09:27 M
9 LT TUS LONNIG1 Schimpitz Vogel Kreuter 00:42:16 00:42:28 00:45:16 02:09:59 M
10 JUDO CLUB NEUWIED1 Blechschmidt Selt Thilmann 00:39:14 00:46:02 00:47:20 02:12:36 M
11 TUS RHENS1 Schneewolf Schubach Schubach 00:43:56 00:43:56 00:46:32 02:14:24 M
12 LG RHEIN-WIED3 Dodt Hildebrandt Stenz 00:43:26 00:43:30 00:48:24 02:15:20 M
13 LT HEIMBACH-WEIS2 Rüdig Aschkowski Thron 00:45:07 00:45:33 00:46:25 02:17:05 M

Jedermannslauf (5km)

Hauptlauf (10km)



14 SV WEITERSBURG1 Otto Bremm Bomm 00:42:21 00:47:44 00:49:03 02:19:08 M
15 RUNNING TEAM BAD EMS2 Neuhaus Pufke Crezelius 00:43:13 00:44:36 00:52:02 02:19:51 M
16 MARATHONFIEBER KRUMHOLZ1 Garburg Böckling Frömberg 00:45:24 00:49:04 00:49:18 02:23:45 M
17 TV06 BAD NEUENAHR1 Seifner Denschlag Proksch 00:38:56 00:49:38 00:59:18 02:27:52 M
18 TUS HORHAUSEN1 Büdenbender Noll Halfar 00:38:04 00:51:15 00:59:15 02:28:34 M
19 LG RHEIN-WIED4 Dott Müller Mengert 00:48:37 00:49:47 00:51:16 02:29:39 M
20 SV WEITERSBURG2 Stroedter Wald Schmalebach 00:49:11 00:55:57 00:59:45 02:44:54 M

Platz Verein Läufer 1 Läufer 2 Läufer 3 Zeit 1 Zeit 2 Zeit 3 Teamzeit Geschlecht
1 BBC KOBLENZ-HORCHHEIM1 Jacobi Schneider Breitbach 00:38:10 00:43:29 00:43:32 02:05:11 W
2 SV WEITERSBURG1 Heitz Schmalebach Johann 00:49:02 00:51:04 00:53:15 02:33:22 W
3 TUS HORHAUSEN1 Reifenhäuser Meeuwissen Halfar 00:45:27 00:54:29 01:00:05 02:40:01 W
4 TV RANSBACH1 Baaden Lützler Schneider 00:51:49 00:54:51 00:55:00 02:41:40 W
5 LT HEIMBACH-WEIS1 Böhm Wollschläger-

Kuhnen
Dahlenburg 00:47:30 00:59:39 01:05:41 02:52:50 W
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